АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     30.12.2020                                                                                                          № 171

 О внесении изменений в   постановление
 администрации муниципального образования
Октябрьское от 02.10.2018 № 106

  На основании  статьи  33 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района  п о с т а н о в л я ю:
           1.Внести  в    постановление администрации муниципального образования Октябрьское  от 02.10.2018 № 106 «Об утверждении муниципальной программы «Об организации общественных работ  в муниципальном образовании Октябрьское  Вязниковского района Владимирской области на 2019 - 2021 годы» следующие изменения:
1.1. По тексту постановления слова «на 2019-2023» заменить словами «на 2019-2023».
	1.2. Строку «Объем  финансирования»     паспорта  Программы   изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования
	2019 год – 0,0  тыс. рублей;
2020 год – 0,0  тыс. рублей;
2021 год -  30,0  тыс. рублей;
2022 год – 30,00 тыс. рублей;
2023 год – 30,00 тыс. рублей.

	1.3. Раздел 8 «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера.
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

       Глава местной администрации                                                А.В. Рыжиков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Октябрьское
                                                                                                                                                                  от 30.12.2020  №  171

8. Перечень программных мероприятий

	Наименование
мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансиро
вания  тыс. руб.
	в том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию
мероприятий
	Ожидаемые
результаты
количественные или
качественные показатели

	федерального
бюджета
	Областного
бюджета
	местного
бюджета
	внебюджет-ных
источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Создание временных рабочих мест для проведения общественных работ
	2019 год
	0,0
	-

	-
	0,0
	-
	Администрация   муниципального образования Октябрьское

Осуществление потребностей территории МО в выполнении работ, имеющих временный или сезонный характер

	2020 год

	0,0
	-

	-
	0,0
	-

	2021 год

	30,0
	-

	-

	30,0

	2022 год

	30,0
	-

	-

	30,0
	-

	2023 год
	30,00

	30,00

	Итого по Программе
	2019-2023
	30,0
	-
	-

	90,0
	-